

Lausunto, Sipoon keskusampumaradan vallirakenteiden ympäristölupa sekä toiminnan aloittamislupa, GRK Suomi Oy / Miljötilstånd för vallkonstruktionerna vid Sibbo centralskjutbana samt tillstånd för inledande av verksamheten, Sibbo

Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 26.10.2023 § 110

826/11.01.00/2023

Valmistelijat / Beredare: ympäristötarkastajat / miljöinspektörerna Adam Vilpponen, adam.vilpponen(at)sipoo.fi ja / och Janette Baarman, janette.baarman(at)sipoo.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Sipoon kunnan rakennus- ja ympäristövaliokunnalta lausuntoa GRK Suomi Oy:n ympäristölupahakemuksesta, joka koskee eräiden jätteiden vastaanottoa, käsittelyä, varastointia ja hyödyntämistä Sipoon keskusampumaradan vallirakenteissa. Lupa on haettu myös toiminnan aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta.

Lausunnonantoaikaa oli alun perin myönnetty 25.9.2023 asti. Hakemuksen asiakirjat ovat luettavissa Aluehallintoviraston sivuilla www.ylupa.avi.fi ja syöttämällä hakukenttään asian käsittelynumero 14678. Lausunnon antamiseen on myönnetty lisäaikaa 31.10.2023 asti.

Sibbo Skyttegille rf:n Sipoon keskusampumaradalle on suunniteltu tehtäväksi ampumarata-alueiden parannustöitä. Parannustöiden yhteydessä rata-alueen melunsuojausta on tarkoitus parantaa Sipoon keskusampumaradan ympäristöluvan määräysten mukaisesti rakentamalla alueelle uusia valleja sekä korottamalla joitain olemassa olevista valleista. Osa rakentamistoimista on aloitettu vuoden 2022 aikana. Suunnittelualueen koko on n. 62,42 ha.

Vallit on suunniteltu rakennettavaksi suurimmaksi osaksi jätemateriaaleista. Materiaaleja käytetään kokonaisuudessaan 681 000 tonnia. Vallien rakentaminen kestää arviolta 3–5 vuotta. Vallirakenteet parantavat alueen meluntorjuntaa ja lisäävät turvallisuutta estämällä mm. haulien leviämistä ympäristöön

Rakentamista joudutaan yhteensovittamaan ampumaradan toiminnan kanssa. Muun muassa tämän vuoksi jätteitä vastaanotetaan ja välivarastoidaan sekä tarvittaessa käsitellään alueen kentillä Alueella välivarastoitavien jätteiden määrä on yhteensä enintään 66 000 t. Mahdollisia käsittelymenetelmiä ovat seulonta, murskaus, paalaus, stabilointi ja kiinteyty. Alueelle vastaanotettuja ja/tai käsiteltyjä materiaaleja suunnitellaan toimitettavan myös muualle keskimäärin arviolta 60 000 t/a.

Toiminnan aloittaminen ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Toiminnalla ei arvioida olevan sellaisia vaikutuksia, etteikö alueen oloja voitaisi olennaisilta osin palauttaa entisen veroisiksi, mikäli lupa evätään tai lupamääräyksiä muutetaan.

Toiminnalle esitetään asetettavaksi 412 100 € vakuus päätöksen kumoamisen tai lupamääräysten olennaisen muuttamisen varalta.

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillysnschef Kyttälä Christel

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta valtuuttaa ympäristövalvontapäällikön antamaan lausunnon asiassa.

Byggnads- och miljöutskottet befullmäktigar miljötillsynschefen att ge utlåtande i ärendet.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti ympäristövalvontapäällikön korjatun ehdotuksen.
Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens korrigerade förslag.
Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor